

Kinnasand Novalin inför 90-talet

Inför 90-talet kommer säkerhetskraven och miljöanpassningen av väggprodukter att öka. Så även kraven på individuella lösningar till olika projekt. Detta kommer att leda till hårdare krav på tillverkarens förmåga att specialtillverka kundpassade leveranser.

AB Kinnasand Wallcovering har under många år arbetat med naturmaterial som råvara i textiltapeterna. Det är därför naturligt att inför 90-talet bygga vidare med flera miljöanpassade väggmaterialprodukter.

Förutom kraven på miljöanpassning skall inredaren/arkitekten ha så stora val- och variationsmöjligheter som möjligt. Därutöver skall väggmaterialet vara hantverksmässigt anpassat, så att det ger köparen ett estetiskt välbalanserat intryck.

Novalin System 95 uppfyller alla dess krav.

Novalin System 95 kan också levereras flamskyddad. Nu även med godkännande för användning vid inredning inom Offshore.

I Novalin förenas miljöanpassning, teknik och estetisk

balans.

KINNASAND WALL AND WINDOW

Årets tapetnyheter från Kinnasand är en serie i LIN, vävda textiltapeter med en färgskala i mättade och klara kulörer. Väl avstämda med Kinnasands nya gardin- och mattkolektioner.

De nya vävda textiltapeterna visas i en överskådlig tapetbok med förslag och ideer till olika färgkombinationer.

Textilierna är såväl vävda som tryckta och kan även köpas i tapet och färghandeln.

KINNASAND NOVALIN

I den välkända klassikern NOVALIN 9500 kommer under 1990 färgskalan att utökas från 22 till 34 kulörer. Här kommer även en ny kvalitet, 9503, i fem färger med inslag av effektränder i silver.

KINNASAND CUSTOM VINYL PROGRAM

Custom Vinyl Program är ett antal vinyltapetstrukturer för individuell färgsättning anpassat till NCS-systemet. Custom Vinyl program blir ett viktigt komplement till Novalin System 95.



Kjell-Åke Svärd, VD, Kinnasand Wallcovering

I Kinnasand Custom Vinyl Program väljer Du bland 9 olika strukturer och 95 olika kulörer. Detta ger som standard 855 varianter. Därutöver kan Du välja kulörer från hela NCS-systemet och Du har därmed tillgång till över 12.000 varianter. Custom Vinyl Program är brandklassat och levereras i kvantiteter från 200 meter och uppåt. Kanske marknadens mest fantastiska vinylprogram?

KINNASAND WOOD COLLECTION

I de nordiska länderna lanserar Kinnasand vid årsskiftet 89/90 ett nytt väggmaterial: TRÄ SOM TAPET eller "Kinnasand Wood Collection".

Detta är en kollektion tillverkad av olika träslag som skurits i lövtunna skikt och som sedan limmats på en textil bärare. Tillverkningsmetoden har ett stort inslag av hantverksmässigt arbete.

Genom olikheterna i träet skapas mycket stora möjligheter till individuella inredningar.

Ett naturens eget väggmaterial, precis som NOVALIN.

KINNA I NOVEMBER 1989

När de här raderna skrives är vi i mitten av november och har ännu några veckor kvar innan vi helt kan avsläsa årets resultat. Prognosen just nu är den att 1989 kommer att bli ett tillfredsställande år för tapetbolaget.

De nya produktprogram som vi kompletterat vår egen tillverkning med har tagit längre tid att komma igång med än vad vi beräknat. Vår grundidé att här i Kinna lagerhålla intressanta komplementkollektioner för de nordiska marknaderna har nu fått efterföljare från andra företag. Det är därför av vikt att vi intensifierar detta arbete under nästa år så att konkurrenterna inte springer förbi oss.

Vi har lärt oss att även en mycket hög ambitionsnivå kräver sin tid för genomförande.